



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Vor Bager Tønder ApS
Vestergade 8
6270 Tønder
CVR nr. 21041084

Årsrapport for 2015
(17. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/5 2016

Dirigent Henning Hansen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bagerivirksomhed med tilhørende café.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 323.554. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. 1.209.574.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	3.588.935	3.558.264
1. Personaleomkostninger	-3.093.372	-3.063.747
2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.762	-114.086
Andre driftsomkostninger	<u>-52.791</u>	<u>-64.626</u>
Resultat før finansielle poster	389.010	315.805
Andre finansielle indtægter	47.743	104.272
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.241</u>	<u>-24.857</u>
Ordinært resultat før skat	424.512	395.220
3. Skat af årets resultat	<u>-100.958</u>	<u>-110.422</u>
Årets resultat	<u><u>323.554</u></u>	<u><u>284.798</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	202.400	196.800
Overført resultat	<u>121.154</u>	<u>87.998</u>
Disponeret i alt	<u><u>323.554</u></u>	<u><u>284.798</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Indretning lejede lokaler	23.808	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.185	124.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>100.993</u>	<u>124.995</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>100.993</u></u>	 <u><u>124.995</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	77.200	105.730
Varebeholdning i alt	<u>77.200</u>	<u>105.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.681	108.839
Tilgodehavende skat	0	0
Andre tilgodehavender	750	1.021
5. Tilgodeh. hos virksomhedsdeltag. og ledelse	0	820.172
Periodeafgrænsningsposter	11.730	7.654
Tilgodehavender i alt	<u>73.161</u>	<u>937.686</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>679.965</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>922.256</u>	<u>648.633</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>1.752.582</u></u>	 <u><u>1.692.049</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>1.853.575</u></u>	 <u><u>1.817.044</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	882.174	761.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>202.400</u>	<u>199.600</u>
6. Egenkapital i alt	<u>1.209.574</u>	<u>1.085.620</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	117.541	132.957
Selskabsskat	54.934	54.832
Anden gæld	<u>471.526</u>	<u>543.635</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>644.001</u>	<u>731.424</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>644.001</u>	 <u>731.424</u>
 Passiver i alt	 <u>1.853.575</u>	 <u>1.817.044</u>
 7. Eventualposter		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	2.707.725	2.694.243
Pensioner	239.401	231.973
Andre omkostninger til social sikring	55.880	52.037
Andre interne personaleomkostninger	90.366	85.494
	<u>3.093.372</u>	<u>3.063.747</u>
<u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u>		
Indretning lejede lokaler	5.952	44.420
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.810	69.666
	<u>53.762</u>	<u>114.086</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>101.097</u>	<u>110.422</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>-139</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-139</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u>100.958</u>	<u>110.422</u>

Note 4. Materielle anlægsaktiver

Indretning lejede lokaler

Kostpris primo	333.155	333.155
Tilgang i årets løb	<u>29.760</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>362.915</u>	<u>333.155</u>
Afskrivninger primo	-333.155	-288.735
Afskrivninger i året	<u>-5.952</u>	<u>-44.420</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-339.107</u>	<u>-333.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>23.808</u></u>	<u><u>0</u></u>

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	1.884.598	1.884.598
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>1.884.598</u>	<u>1.884.598</u>
Afskrivninger primo	-1.759.603	-1.689.937
Afskrivninger i året	<u>-47.810</u>	<u>-69.666</u>
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.807.413</u>	<u>-1.759.603</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>77.185</u></u>	<u><u>124.995</u></u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har primo udlånt kr. 820.172 til direktionen. Lånet er med tillæg af renter kr. 33.461 indfriet den 16.06.2015.

Lånet er forrentet med 10,05% p.a. Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	199.600		-199.600	202.400	202.400
Overført overskud	<u>761.020</u>			<u>121.154</u>	<u>882.174</u>
	<u>1.085.620</u>	<u>0</u>	<u>-199.600</u>	<u>323.554</u>	<u>1.209.574</u>

Note 7. EventualposterEventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.